1

ESTADO DE SÃO PAULO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA

  CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Lagoinha, com sede na Rua Amador Alves de Oliveira, S/N,

Centro – Lagoinha - SP, 12130-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo.

Senhor TIAGO MAGNO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública e

retifica a DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art.1º. Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art.2º.   Os candidatos que desejarem impetrar recurso contra o resultado das isenções,

poderão fazê-lo enviando e-mail para recursos@consulpam.com.br, nos dias 01 e

02 de novembro de 2023. O título do e-mail deve ser RECURSO – ISENÇÃO –

LAGOINHA e em seu corpo deverá constar a identificação do candidato, número

de inscrição e código do cargo.

Art.3º - Conforme Edital 001/2023 em seu item 17.4: Não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

47800021  ARIANE CUSTODIO

SENNE

 AGENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

47800022  ARIANE CUSTODIO

SENNE

 AUXILIAR DE

BIBLIOTECA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

47800266  POLLYANA

NAREZIO ALVES

 PSICOLOGO

EDUCACIONAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

47800279  JOSE RICARDO DOS

SANTOS

 ORIENTADOR AT.

FISICA E

DESPORTIVAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

47800284  ISABELA MARIA

SALES DE PAULA

NEVES PEREIRA

 PROFESSOR PEB I -

ENSINO

FUNDAMENTAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 e 17.2 DO EDITAL.

                                                                                   LAGOINHA – SP 31 de outubro de 2023.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=478